Druck: UB südl. St.Gallen I, 243.

Regest: Wegelin, Reg. Pfäfers, 56.

Abb.: Lib. Viv. Fab., Faks. S. 169.

30 *Bona^{a)}, que monasteriis et ecclesiis ad honorem sanctorum aliquando conferuntur, maxime et ideo scribuntur, ut posteris per hoc predecessorum facta pateant et quod ipsi fecerunt posteri frequenter orando firmum et ratum teneant. Unde ego Olricus de Ragazzes¹, dum apud sanctam Mariam in Curewalde² me converterem, decrevi scribere, quomodo ego tradidi sancte Marie Fabariensi³ tantum predii,*

35 *524. ¹Albert v. Frickingen, (nö. Überlingen BW). – ²Punt Ota, Gem. S-chanf, Kr. Oberengadin / Gem. Zernez, Kr. Sur Tasna, Grenze zwischen Ober- u. Unterengadin. – ³Eisack, Nebenfluss der Etsch. – ⁴Bozen, ital. Stadt u. Prov. – ⁵Reinher della Torre, 1200–1209. – ⁶Ardez, Kr. Sur Tasna. – ⁷Ramogn, Gem. Ardez.*

40 *525. ¹Ragaz, Bez. Sargans SG. – ²Prämonstratenserkloster Churwalden, Gem. u. Kr. – ³Benediktinerkloster Pfäfers, Bez. Sargans SG.*

quod annuatim debet persolvere in festo sancte Agate ad prebendas dominorum IIII^{or}. denarios mercedis et I. denarium mercedis in butiro et V. denarios Mediol(a-nenses) ad oblationem in missa sancto Pancratio. Ipsi vero domini Fabarienses et plebanus sancti Pancratii⁴ eodem die anniversarium matris mee Gisele usque in 5
diem iudicii tenentur celebrare. Hoc autem predium debet habere sub iure conditionis in beneficio Lucia et filii et filie eius et omnes heredes ex ea geniti, usque dum 10
predictum censum possunt persolvere, quod nec abbas nec villicus nec aliquis sibi presumat auferre. Tradidi etiam sancte Marie Fabariensi Walpurgam et Giselam sorores et filios et filias eorum sub tali iure conditionis, ut nec abbas nec villicus nec advocatus ipsas et omnes heredes ex eis genitos ad aliquod servitium vel super ali-
quod beneficium debeant vel possint cogere vel aliquam vim inferre, excepto hoc solo, ut quotquot eiusdem sexus femine^{b)} fuerint, singulis annis^{c)} in festo sancte Agate VI. Constantienses denarios in cera sancte Marie Fabariensi offerant, et quot-
quot eiusdem sexus masculi fuerint, annuatim advocato eorum VI. denarios Con- 15
stantienses persolvant. Facta autem sunt hec, sicut scripta sunt, anno millesimo CC.VIII^{no}. III kal. marcii, regnante Ottone imperatore primo anno, sub venerabili abbate Chönrado⁵, in presentia multorum, in villa Ragazzes. Et sunt huius rei testes Hermannus plebanus de Tuconia⁶, Chönradius plebanus de Geninnes⁷, Heinricus prespiter de Ragazzes, Hermannus villicus, Albertus Scorandus, Ludewicus^{d)} frater eius, Chönradius filius domine Gepe, Eberhardus frater eius, 20
Heinricus Pellicium, Waltherus Pellicivm, Heinricus et Leo et Eberhardus fratres eius, Olricus marescalcus et Hermannus filius eius, Chönradius camerarius et Heinricus frater eius, Eberhardus filius domini Alberonis, Hilteboldus, Ludewicus filius domine Berte, Albertus Zaggio, Albertus de Bidenins^{e)}⁸ et multi alii, quorum hic non fit mentio. 25